

Withen Invest ApS

C/O Tom Frydendahl Withen, Baldersbuen 29F, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 43 48 15 92

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2025.

Tom Frydendahl Withen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Withen Invest ApS
C/O Tom Frydendahl Withen
Baldersbuen 29F
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 43 48 15 92
Stiftet: 31. august 2022
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
3. regnskabsår

Direktion

Tom Frydendahl Withen, Direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Kapitalinteresse

Isbak Marineservice ApS, Høje-taastrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.425 kr. mod -13.243 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.352.028 kr. mod 461.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-12.425	-13.243
Indtægter af kapitalinteresser	2.399.000	479.700
Andre finansielle indtægter	199	1.103
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.746</u>	<u>-6.000</u>
Resultat før skat	2.352.028	461.560
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.352.028</u>	<u>461.560</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>2.217.028</u>	<u>339.560</u>
Disponeret i alt	<u>2.352.028</u>	<u>461.560</u>

Balance 30. september

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>4.025.017</u>	<u>600.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.025.017</u>	<u>600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.025.017</u>	<u>600.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>111.345</u>	<u>567.213</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.345</u>	<u>567.213</u>
Aktiver i alt	<u>4.136.362</u>	<u>1.167.213</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.010.616	793.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>3.185.616</u>	<u>955.588</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	212.163	206.000
Anden gæld	728.583	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>950.746</u>	<u>211.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>950.746</u>	<u>211.625</u>
Passiver i alt	<u>4.136.362</u>	<u>1.167.213</u>

1 Medarbejderforhold

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	793.588	122.000	955.588
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.217.028	135.000	2.352.028
	40.000	3.010.616	135.000	3.185.616

2024/252023/24**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

11**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution og hæfter begrænset solidarisk for Isbak Marineservice ApS med 1.000 t.kr.